[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 января 2024 года                                                                              № 2-р
                                                                                                                Экз.0

О создании рабочей  группы
      Во исполнение Плана мероприятий по внедрению инструментов бережливого управления в практику работы органов местного самоуправления муниицпальных районов и городских округов Ульяновской области,

          1. Создать    рабочую  группу  по реализации проекта «Эффективный регион» в муниципальном образовании «Новомалыклинский район»,  в следующем составе:

             Руководитель проектной группы:

- Матяшина Н.П., руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

            Члены проектной  группы:

-  Коншин П.С., начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

- Леонтьева С.В., начальник муниципального учреждения Управление финансов  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

- Кудряшова Н.И., начальник муниципального учреждения Управление образования  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

- Каргина Л.В., начальник отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

-  Минеева Е.О., начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

- Лазарева В.В., председателя муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П..
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина